superos vocatus. 	 . 

GUILLELuUS GALTERUS DE .NAMURCO, regularis discpiinae observantissi- 
mus; obiit,anno.MCCCXLI. . 	. 	. 	. 	. 

THEODOBUS DE WAR.NÂNT, coenobiorum serins visitator, nobili,prosapia -in 
Leodio etNarnurco natus; obiit anno MCCCLX. 

JOANNES DE PERwEIs, 1ecretorum doctor, vir surnmae eruditionis; obiit 
.anno -MCCCLXXIX. 

29. PETRUS DE BLEHEN, vir prosapia nobilis, agnatus Balduini de .B1ehen,ba- • j 
julivi Nrnurcensi, et domini de Blehen, col!egia.tae eccIesie sanctiMbani Na-
.rnuréi decani, vivenlium anno MCCCLXIII; obiit anno MCCCXC. 

N. ALARDUS DÉ Osio, obiit anno .MCCCX.CVL 
51. AG1D1US,HEI1ENTAL1US, obiit anno MCCCXCIX. 
52. JOANNES DE HARCHEE (Harchies), obiit anno MCCCCXIV. 
33.,NIcoLAÙs rnBLEriEN,nobili prosapia oriundus. vigesimi noni.ahhatis. agna- 

tus; obiit annô MCGCCXXXI. 	. 
.54. .BALDUINUS DE .FoivIE, no.bi1isprosaia in.Narnurcesio .oriun.dus.,cujus fa 

miliae variae virgines in collegiis virginum in Andenneet Moustier,sûpra Sabim;, 
fuere canonissae; obiit anno MCCCCXLIX. 

55. LUCASAB EYCK, qui claustrum ren'ôvavit, et primus.insularum honorem, 
et o1us in Nainurcesio(?); obiit.  anno MCCCCLXV. 	. 

56. GERARDJJS AH EYCK, acceptus magnus abbas, acceptus et. irni; obiit anno 
M CCC CXCII.  

JOANNES SAMPEYN, obiit anno MDVIII.  
IEGIDius hENNIN, alii volunt RENRIC, .post mortem praedecessor.is  (pro-

bante registro capitulari sancti :Albani anni MDLXX) seprasentavit ca.pitùlo 
o11egiatae ecclesiae sancti Albani, V Julii MDVIII, ad effectum confirmation.isob-

tinendae .a capiulo.  
IEGIDIUS DE SOLRE, qui omnia nova fecit et auxit, et anno 1IDXVI ce-

dens, innocuae tranquilla silentia vitae complexus est. 
40. GODEFRIDUS MARTINI, quanto sui desiderio anno MDLXVIII obieritrnar-

moreum testatur mausoleum a conventu ipsi erectum. 
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J0ANNEs, decanus, ecclesiam ,restituit; obiit .anno MDLII. 
GUIELELMUS DoupÂsius, obiit anno MDLXXVI. 

- 	Cui similem nunquani genuit Floreffia tiorem 

Non Iial,uit, vol habet non habitura parem. 

JEGIDiUSI)AYSCLETIUS, aillno lDXCiI, villam confinem COCflOI)iOCOflStrUXit, 
vir nôbilis progenie ex viCCCOrfliIiI)US Desdeiis , Brandeburgoruni faniiIia ortus. 

HENRICUS IIERsELIUs insignem in refectione villai'uni impendit operani, vir 
nobilis in Brabantia oriundus; obiit annô MDCVII. 

JOANNE ROBERTI, ex priore coenobii electus, inauguratils anno MDCVI!; vir 
integritatis surnmae et religionis zelatoi,  maxiiiius, qui, ut maximo coenobii bono 
electus, ita vivat superstes; obiit Flandriae .vicarius genraIis, anno MDCXXXIX.